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Zarządzanie jakością w projekcie (kod:
PM-ZJP)
Opis i cel szkolenia
Jakość i zarządzanie jakością to terminy, które od dłuższego czasu cieszą się
ogromną popularnością. Czym tak naprawdę jest jakość? Na czym polega
zarządzanie jakością? Jakie jest praktyczne zastosowanie wiedzy na temat
zarządzania jakością w ramach prowadzonych prac projektowych?
Udzielenie odpowiedzi na te i inne pytania stanowi jeden z podstawowych celów
szkolenia. Równie ważnym elementem szkolenia jest zapoznanie jego uczestników
z usystematyzowanym podejściem do zarządzania jakością realizowanym w
procesach planowania, zapewniania i kontroli jakości. Szkolenie jest
przygotowane i prowadzone przez doświadczonego kierownika projektów,
posiadającego certyfikat PMP, w oparciu o PMBOK Guide oraz metodologię Six
Sigma.
Po zakończeniu kursu uczestnicy powinni:
— wiedzieć czym jest jakość, stosować proaktywne podejście do zarządzania

jakością,
— znać zasady zarządzania jakością,
— umieć stosować narzędzia i techniki planowania, zapewniania i kontroli

jakości.

Czas trwania
2 dni

Program
Dzień 1.
1. Jakość i zarządzanie jakością.
2. Planowanie jakości w projekcie.
Dzień 2.
1. Zapewnianie jakości w projekcie.
2. Kontrola jakości w projekcie.

Przeznaczenie i wymagania
Szkolenie przeznaczone dla:
— kierowników projektów i koordynatorów odpowiedzialnych za realizację

projektu,
— kierowników i specjalistów ds. jakości
— kierowników zespołów realizujących projekty,
— członków zespołów projektowych.
Wymagana jest podstawowa wiedza z zakresu zarządzania projektami.

Certyfikaty
Uczestnicy szkolenia otrzymują imienne certyfikaty sygnowane przez ALX.

Lokalizacje
— Warszawa - ul. Jasna 14/16A
— Kraków - ul. Floriańska 53
— Łódź - ul. Wólczańska 51
— Wrocław - ul. Rogowska 127
— Poznań - ul. Św. Marcin 66/72
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— Katowice - ul. Modelarska 12
— na życzenie dowolne miejsce w Polsce

Cena szkolenia
1700 zł netto (VAT 23%).
W cenę szkoleń organizowanych w naszej siedzibie wliczone są:
— autorskie materiały szkoleniowe,
— certyfikaty ukończenia szkolenia,
— obiady,
— drobny poczęstunek oraz ciepłe i zimne napoje,
— możliwość jednorazowego kontaktu z instruktorem (instruktorami) po

szkoleniu i zadawania pytań dotyczących materiału szkolenia.


